



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DEPTO. DE FINANZAS DAEM
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN:
FONO: 0 FAX:0

OC

1

miércoles, 22 de febrero de 2017

SEÑORES	ALBORNOZ CANDIA SERGIO DE JESUS		
DIRECCION	MANUEL RODRIGUEZ 432		
R.U.T	5062169-3	Fono 2362419	Fax N/T
CIUDAD	CHIGUAYANTE		
SOLICITADO	E-0553	Autorizado	
FINALIDAD	MATERIALES DE FERRETERIA, ALEMANA, MANTENCION. (ESB).		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	2		LAVAMANOS CON PEDESTAL.-	17.647,	35.294
	2		DESAGUE PARA LAVAMANO.	2.353,	4.706
	2		SIFONES.-	1.849,	3.698
	2		LLAVES DE LAVAMANOS FAS.	11.345,	22.690
	4		TIRAS DE PVC 1/2"	1.345,	5.380
	6		CODOS DE PVC 1/2"	126,	756
	1		VINILIT CON BROCHA.	2.437,	2.437
	1		LIJA DE FIERRO.	294,	294
	1		LLAVE DE PASO 3/4".	4.874,	4.874
	1		TERMINAL HE DE PVC 3/4".	252,	252
	1		TEE DE 3/4" SO/HI/SO	1.261,	1.261
	1		TIRA DE PVC 40 MM.	2.773,	2.773
	3		CODOS DE PVC 40 MM.	336,	1.008

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	85.420
IVA	16.230
TOTAL	101.650

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204010	Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	101.653

ADQUISICIONES



PRESUPUESTO

DIRECTOR DAEM

